
                                           Zarządzenie S.0050.101.2021 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie                 

                                                           z dnia 20 sierpnia  2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok        

                  Na podstawie  art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXV.142.2020 z dnia 21 

grudnia 2020 r.  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie uchwały budżetowej na 2021 

rok, 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą 

XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr 

XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Nr XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 

XXX.169.2021 z dnia 31 maja 2021 r., Nr XXXI.174.2021 z dnia 21 czerwca 2021 r., Nr 

XXXII.179.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie  S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., 

S.0050.22.2021 z dnia  26 lutego 2021 r.,  S.00.50.36.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., 

S.0050.50.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., 

S.0050.62.2021 z dnia 26 maja 2021 r., S.0050.66.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r., S.0050.77.2021 

z dnia 25 czerwca 2021 r., S.0050.82.2021 z dnia 12 lipca 2021 r., S.0050.97.2021 z dnia 12 

sierpnia 2021 r., S.0050.97.2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2  ust. 1 dokonuje się przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika 

Nr 2 do uchwały budżetowej; 

2) w  § 8 ust. 1 wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na 

2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym treść 

załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej.                                                           

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                             

                                       

 

        Wójt Gminy 

                        (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 



 

                                                            UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.101.2021 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

 

W planie wydatków budżetu Gminy na 2021 r. dokonuje się następujące przesunięcia w 

rozdziale: 

 pozostała działalność w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – przesunięcie:  

zmniejszenie: nagrody konkursowe – 1 743,30 zł, w tym: Dożynki Gminne - 3,30 zł, 

Organizacja imprezy Integracyjnej dla mieszkańców (zakup nagród) (FS Arentowo)- 740,00 zł, 

Piknik integracyjny dla wsi Grabionna- zakup nagród (FS Grabionna)- 1 000,00 zł,  zwiększenie: 

składki na ubezpieczenie społeczne- 3,30 zł, zakup usług pozostałych – 1 740,00 zł, w tym: 

Organizacja imprezy Integracyjnej dla mieszkańców (zakup nagród) (FS Arentowo)- 740,00 zł, 

Piknik integracyjny dla wsi Grabionna- zakup nagród (FS Grabionna)- 1 000,00 zł. 

 

 

 

        Wójt Gminy 

                        (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 


